
Via S. Pansini, 5 – 80131 NAPOLI 

Tel. 081.7464374/4274/4235 – Fax 081.7464235 

 

 
 

Decreto n.127/2018 

 

NOMINA COMMISSIONE PER L’AFFIDAMENTO DI N. 1 INCARICO DI  

COLLABORAZIONE COORDINATA E CONTINUATIVA  

AVVISO PUBBLICO DISMET/ 04/2018 

 

IL DIRETTORE 

 

 

VISTO il Regolamento per l’affidamento di incarichi di lavoro autonomo emanato con D.R. n. 

2086 del 22.06.16; 

VISTO l’art.  9 di detto Regolamento; 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento  n. 11 del 27/06/2018; 

VISTO     altresì l’avviso pubblico DISMET_04/18 del 19.07.2018 con il quale è stata indetta una 

selezione per titoli e colloquio per l’affidamento di n. 1 Contratto di Lavoro Autonomo 

nella forma di Collaborazione Coordinata e Continuativa per attività di “Gestione date-

base e catalogazione dati inerenti le ricerche sviluppate dai discenti durante la frequenza del 

Corso di Perfezionamento in Impianto e Gestione di Picc e Midline, e nell’ambito delle attività 

previste dal Corso, attraverso l’utilizzo di apposita procedura informatica e reportistica dei dati a 

supporto dello sviluppo delle attività di ricerca” relativa al progetto di ricerca: “Corso di 

Perfezionamento in Impianto e Gestione di Picc e Midline, di cui è responsabile scientifico il 

Prof. Raffaele Napoli;   

DECRETA 

 

È costituita la commissione giudicatrice di cui all’art 9 del bando di avviso pubblico, così composta: 

 

Prof. Francesco Giallauria  Presidente 

Prof. Raffaele Napoli   Responsabile Scientifico 

Dott.ssa Annamaria Iannicelli Componente con funzioni di segretario verbalizzante 

 

Napoli, 17.09.2018 

 

          F.to  Il Direttore  

                                    Prof. Domenico Bonaduce 

 

 

UNIVERSITÀ  DEGLI  STUDI DI  NAPOLI  FEDERICO II 

SCUOLA  DI  MEDICINA  E  CHIRURGIA 

Dipartimento Universitario di Scienze Mediche Traslazionali 

Direttore: Prof.  Domenico Bonaduce 


